

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lista cu cantitatile de lucrari Nr 2-1-2 (5) Solutii Arhitecturale. Tamplarii la Blocuri sanitare si Case

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>Capitolul 1. Veceuri si casa</b>						
1	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ Usa din PVC D-6 660x2060-14 buc	m2			<b>2 039,726</b> 68,826
1.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	1 900,000	1 900,000
1.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,300	1,200
1.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	100,000	50,000
1.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	80,000	14,000
1.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	5,000	3,000
1.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,500	2,500
1.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	84,970	62,028
1.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	84,970	6,798
1.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,000	0,200
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ Usa din PVC D-8 660x2060-2 buc	m2			<b>2 039,726</b> 68,826
2.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	1 900,000	1 900,000
2.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,300	1,200
2.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	100,000	50,000
2.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	80,000	14,000
2.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	5,000	3,000
2.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,500	2,500
2.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	84,970	62,028
2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	84,970	6,798
2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,000	0,200
3	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi/ cabine veceuri	m2			<b>1 124,907</b> 93,467
3.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,000	1 000,000	1 000,000
3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,000	0,300	0,900
3.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,210	100,000	21,000
3.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,073	80,000	5,840
3.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,000	2,500
3.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,400	2,500	1,000
3.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,050	84,970	89,219
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	84,970	4,249
3.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,000	0,200
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ Usa din PVC D-6 660x2060-1 buc	m2			<b>2 039,726</b> 68,826
4.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	1 900,000	1 900,000
4.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,300	1,200
4.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	100,000	50,000
4.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	80,000	14,000
4.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	5,000	3,000
4.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,500	2,500
4.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	84,970	62,028
4.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	84,970	6,798
4.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,000	0,200
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ Usa din PVC D-8 660x2060-1 buc	m2			<b>2 039,726</b> 68,826

5.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	1 900,000	1 900,000
5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,300	1,200
5.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	100,000	50,000
5.4	2430226101600	Chit silionic	kg	0,175	80,000	14,000
5.5	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	5,000	3,000
5.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	2,500	2,500
5.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	84,970	62,028
5.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	84,970	6,798
5.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,000	0,200
6	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2			<b>1 306,629</b> 59,479
6.1	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,000	1 200,000	1 200,000
6.2	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,010	10,000	0,100
6.3	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	0,120	100,000	12,000
6.4	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,350	100,000	35,000
6.5	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,650	84,970	55,231
6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	84,970	4,249
6.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	10,000	0,050
		<b>TOTAL Capitolul 1. Veceuri si casa</b>				<b>102 409,624</b>

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.